77

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.12.2018                               г. Минеральные Воды                                    № 3007

Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией Минераловодского городского округа Ставропольского края государственной услуги "Предоставление за счет средств бюджета Ставропольского края субсидий на поддержку в области развития производства семян сельскохозяйственных культур и овощей открытого грунта"  в новой редакции

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Минераловодского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления администрацией Минераловодского  городского округа Ставропольского края государственной услуги "Предоставление за счет средств бюджета Ставропольского края субсидий на поддержку в области развития производства семян сельскохозяйственных культур и овощей открытого грунта" в новой редакции.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 14.12. 2017  № 3306 " Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией Минераловодского городского округа Ставропольского края государственной услуги "Предоставление за счет средств бюджета Ставропольского края субсидий на поддержку в области развития производства семян сельскохозяйственных культур и овощей открытого грунта".

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Минераловодского                              городского округа Малых В. Г.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа www.min-vodi.ru.
Временно исполняющий полномочия главы

Минераловодского городского округа,

первый заместитель главы администрации

Минераловодского городского округа                                      Д. В. Городний